Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 234/2023

São Roque, 10 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de providenciar braços de luz para a rua Humberto
de Mauro, altura do nº 401.

A rua apresenta pontos com pouca iluminação,
sendo que na altura do número mencionado há um intervalo de 800m braços
de luz, o que tem causado insegurança para a população, principalmente à
noite. Tais condições são propícias para a ocorrência de assaltos e outros
crimes, além de prejudicar a mobilidade urbana, dificultando a visibilidade de
pedestres e motoristas.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2023 - 10:27 7089/2023

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A8UWH24Z01D39MS2
		2023-05-10T11:59:42-0300